
ZARZĄDZENIE NR 13/2017
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2017r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art.257, pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2016r. poz.1870, poz. 1984, poz. 2260, z 2017r. poz.191), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/132/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2016r. 
w sprawie budżetu na 2017r zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
17 stycznia 2017r., Zarządzeniem Nr 5/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 stycznia 2017r., 
Zarządzeniem Nr 7/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23 lutego 2017r., Uchwałą Nr XXVII/147/2017 
Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 20 marca 2017r. oraz Uchwałą Nr XXVIII/153/2017 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 24 kwietnia 2017r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 
18.524.773,32 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 18.299.946,32 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 224.827,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2017 rok 
w wysokości 19.828.397,23 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 17.593.040,23 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.235.357,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2."

3. § 4. otrzymuje brzmienie: "§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólna w wysokości 81.203,00 zł,

2) celowa w wysokości 55.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego."

4. § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3."

5. § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: 018A0709-7C19-4D4E-A7ED-045205303871. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów na 2017r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 kwietnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 335 895,14556 000,00 891 895,14

01095 Pozostała działalność 335 895,14 338 895,143 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 335 895,14 335 895,14

852 Pomoc społeczna 17 051,00292 301,50 309 352,50

85216 Zasiłki stałe 7 451,00 91 851,0084 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 400,00 7 451,00 91 851,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 600,00 15 100,005 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 600,00 9 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 904,80576 000,00 596 904,80

90002 Gospodarka odpadami 20 904,80 550 904,80530 000,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań  
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 20 904,80 20 904,80

18 150 922,38 18 524 773,32373 850,94Razem:

Id: 018A0709-7C19-4D4E-A7ED-045205303871. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2017r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 kwietnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 335 895,141 359 802,00 1 695 697,14

01095 Pozostała działalność 335 895,14 340 895,145 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 900,00 4 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 837,90 837,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 120,05 120,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 478,23 3 478,23

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 250,00 2 250,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 329 308,96 329 308,96

600 Transport i łączność 0,00260 478,00 260 478,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 260 478,00260 478,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 - 3 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 18 500,00 58 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 800,00 - 15 000,00 7 800,00

750 Administracja publiczna 5 000,002 124 026,05 2 129 026,05

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 8 000,003 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 000,00 8 000,00

758 Różne rozliczenia - 5 000,00141 203,00 136 203,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 5 000,00 136 203,00141 203,00

4810 Rezerwy 141 203,00 - 5 000,00 136 203,00

852 Pomoc społeczna 17 051,00938 284,50 955 335,50

85216 Zasiłki stałe 7 451,00 91 851,0084 400,00

3110 Świadczenia społeczne 84 400,00 7 451,00 91 851,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 290 133,00290 133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 120,00 4 880,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 120,00 120,00

Id: 018A0709-7C19-4D4E-A7ED-045205303871. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 600,00 63 800,0054 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 600,00 9 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 904,801 103 087,13 1 123 991,93

90002 Gospodarka odpadami 20 904,80 678 280,80657 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 549 700,00 20 904,80 570 604,80

926 Kultura fizyczna 0,00795 291,00 795 291,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 720 291,00720 291,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 300,00 6 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

19 454 546,29 19 828 397,23373 850,94Razem:

Id: 018A0709-7C19-4D4E-A7ED-045205303871. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 13/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 kwietnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 335 895,14335 895,140,00

01095 Pozostała działalność 335 895,14335 895,140,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

335 895,14335 895,140,00

852 Pomoc społeczna 21 801,509 600,0012 201,50

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 600,009 600,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 600,009 600,000,00

5 154 108,524 808 613,38 345 495,14Razem:

Id: 018A0709-7C19-4D4E-A7ED-045205303871. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 13/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 kwietnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 335 895,14335 895,140,00

01095 Pozostała działalność 335 895,14335 895,140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 900,004 900,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 837,90837,900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,05120,050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 478,23478,230,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00250,000,00

4430 Różne opłaty i składki 329 308,96329 308,960,00

852 Pomoc społeczna 21 801,509 600,0012 201,50

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 600,009 600,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,009 600,000,00

4 808 613,38 345 495,14 5 154 108,52Razem:

Id: 018A0709-7C19-4D4E-A7ED-045205303871. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W planie dochodów i wydatków wprowadzono dotacje na 2017r.:
1) w dz. 010, rozdz. 01095 w wysokości 335.895,14 zł - dotacja z przeznaczeniem na zwrot części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,
2) w dz. 852, rozdz. 85216 w wysokości 7.451,00 zł - dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków
stałych,
3) w dz. 852, rozdz. 85228 w wysokości 9.600,00 zł - dotacja z przeznaczeniem na organizowanie i
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami
psychicznymi,
4) w dz. 900, rozdz. 90002 w wysokości 20.904,80 zł - dotacja na zadanie "Transport i
unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jeziora Wielkie".
Zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 5.000,00 zł i przeznaczono na promocję gminy.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: 018A0709-7C19-4D4E-A7ED-045205303871. Podpisany Strona 1




